
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА
Бучанського району

Київської області

Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

с.Дмитрівка

29 жовтня 2024 року                                                                                      № 632

Про затвердження тарифів на послуги 
КП «Дмитрівська управляюча компанія» 

Розглянувши  звернення  директора  комунального  підприємства
«Дмитрівська управляюча компанія» С.Р. Данченко від 15 жовтня 2024 року
№№ 190, № 191, № 192, № 193, № 190, № 194, щодо затвердження тарифів на
послуги  КП  «Дмитрівська  управляюча  компанія»,  керуючись  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

В И Р І Ш И В :
1.  Затвердити  комунальному  підприємству  «Дмитрівська  управляюча

компанія» тариф на послуги:
№ Види послуг Одиниця

виміру
Вартість, грн

Для населення
1 Робота автомобіля МАЗ -5550 СХ на 

посипанні від ожеледиці
1 год. 2335,60

2 Надання послуги автокатафалку 1 посл.(3год) 1236,60
3 Робота автомобіля МАЗ -5550 СХ 1 год. 1301,33
4 Робота автомобіля РЕНО 1 год. 1341,41
5 Робота екскаватора – навантажувача 

Hidromek HMK 102S з навісним 
обладнанням

1 год. 1555,44

Для бюджетних установ
1 Робота автомобіля МАЗ -5550 СХ на 

посипанні від ожеледиці
1 год. 2441,76

2 Робота автомобіля МАЗ -5550 СХ 1 год. 1490,18
3 Робота автомобіля РЕНО 1 год. 1404,19
4 Робота екскаватора – навантажувача 

Hidromek HMK 102S з навісним 
обладнанням

1 год. 1626,13



Для інших споживачів
1 Робота автомобіля МАЗ -5550 СХ на 

посипанні від ожеледиці
1 год. 2760,25

2 Надання послуги катафалку 1 посл. 1607,89
3 Робота автомобіля МАЗ -5550 СХ 1 год. 1678,42
4 Робота автомобіля РЕНО 1 год. 1619,50
5 Робота екскаватора – навантажувача 

Hidromek HMK 102S з навісним 
обладнанням

1 год. 1838,24

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ


	ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

